РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2014года                        №  60-2                                 с. Устюг

О внесении изменений в генеральный план МО Устюгский сельсовет

	На основании ст.  24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Устюгского сельсовета и в связи с тем, что при проектировании генерального плана Устюгского сельсовета ряд участков из категории земель населенных пунктов оказался за чертой населенного пункта, Устюгский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести корректировку в генеральный план МО Устюгский сельсовет, включив в границы населенных пунктов следующие земельные участки:
- с. Гляден: 24:11:0110201:216;
[bookmark: _GoBack]- д. Плоское: 24:11:0310406:33, 24:11:0310406:34, 24:11:0310406:35, 24:11:0310406:36, 24:11:0310406:56, 24:11:0310406:3, 24:11:0310406:32, 24:11:0310406:1, 24:11:0310406:62, 24:11:0310406:16, 24:11:0110401:78;
- д. Таскино: 24:11:0110502:15, 24:11:0110502:18, 24:11:0110502:21, 24:11:0110502:51, 24:110110502:19, 24:11:0310601:63, 24:11:0310601:172, 24:11:0310601:454, 24:11:0310601:903.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Устюгского сельского Совета депутатов Джежора А.Н..
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета                                                  В.К. Гесс